

KnowBe4 – Twój kompletny program szkoleniowy z zakresu świadomości bezpieczeństwa

KnowBe4 oferuje światowej klasy, przyjazne dla użytkownika, nowe szkolenia z zakresu świadomości bezpieczeństwa, które umożliwiają samodzielne zapisy oraz testy bezpieczeństwa, tak przed, jak i po szkoleniu. Pokazują one procent użytkowników końcowych podatnych na phishing. Bardzo skuteczne, częste i losowe testy bezpieczeństwa KnowBe4 zapewniają kilka opcji zaradczych w przypadku, gdy pracownik padnie ofiarą symulowanego ataku phishingowego.



Badanie podstawowe

Oferujemy przeprowadzenie testów bazowych, tak aby ocenić wskaźnik procentowy Phish-Prone™ wśród Twoich użytkowników za pomocą darmowego, symulowanego ataku phishingowego.



Szkolenie Twoich użytkowników

Posiadamy największą na świecie bibliotekę treści szkoleniowych z zakresu świadomości bezpieczeństwa; zawierają się w niej interaktywne moduły, filmy, gry, plakaty oraz biuletyny. Prowadzimy również zautomatyzowane kampanie szkoleniowe z zaplanowanymi e-mailami przypominającymi.



Phish użytkowników

Najlepsze w swojej klasie, w pełni zautomatyzowane symulacje ataków phishingowych, tysiące szablonów z nieograniczoną liczbą użyczeń oraz szablony wyłudzenia informacji o społeczności.



Zobacz rezultaty

Raportowanie o sile przedsiębiorstwa, pokazujące statystyki i wykresy zarówno dla szkoleń, jak i wyłudzenia informacji, gotowe do zarządzania. Pokaż jak wielki jest Twój zwrot z inwestycji!

KnowBe4 – lider szkoleń z zakresu świadomości bezpieczeństwa

Oceń poziom świadomości bezpieczeństwa użytkowników i zmierz ogólną postawę kultury bezpieczeństwa Twojej organizacji dzięki ocenom KnowBe4. Te dwie oparte na naukowych podstawach oceny pomogą Ci dostosować szkolenie do braków i słabości w Twojej organizacji, a także monitorować wpływ programu szkolenia w zakresie świadomości bezpieczeństwa na poprawę wiedzy użytkowników i ich nastawienia do bezpieczeństwa w czasie.

Dostosowany do potrzeb użytkownika interfejs szkoleniowy KnowBe4 jest dostępny w wielu językach, dając im możliwość wyboru tego, który jest dla nich najwygodniejszy. Dzięki opcjonalnym funkcjom personalizacji, umożliwiającym włączenie grywalizacji, Twoi użytkownicy mogą rywalizować między sobą o miejsce w rankingu i zdobywać za to odznaki, ucząc się jednocześnie, jak chronić Twoją organizację przed cyberatakami.

Potrzebujesz uzupełnić treści szkolenia świadomości bezpieczeństwa KnowBe4 o niestandardowe szkolenia Twojej organizacji lub inne treści szkoleniowe firmy? Teraz możesz! **Wgraj własne materiały szkoleniowe i wideo** zgodne ze SCORM. Możesz zarządzać nimi w jednym miejscu wraz z treściami szkoleniowymi KnowBe4 ModStore.

Dzięki nowym funkcjom **Virtual Risk Officer** i **Advanced Reporting**, możesz zacząć identyfikować ryzyko na poziomie użytkownika, grupy i organizacji, co pomoże Ci podejmować decyzje oparte na danych w odniesieniu do Twojego planu świadomości bezpieczeństwa. W przypadku symulowanego phishingu i kampanii szkoleniowych dostępne jest raportowanie na najwyższym poziomie, które pomaga zmierzyć skuteczność programu szkoleń z zakresu świadomości bezpieczeństwa.



Zobacz darmowy webinar:

Jak pomóc pracownikom bronić się przed cyberzagrożeniami?

Dowiedz się jak przy pomocy platformy KnowBe4 podnieść świadomości użytkowników, dzięki szkoleniom i symulacji ataków. Pomóż pracownikom zrozumieć mechanizmy spamu, phishingu, spear phishingu, oprogramowania ransomware i inżynierii społecznej.

Link: bit.ly/3i0DA3q

